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Innledning  

2025 har vist hva vi kan oppnå når kompetanse, samarbeid og engasjement forenes. 

Restverdiredning handler ikke bare om å redde materielle verdier – det handler om trygghet, historie 

og et mer bærekraftig samfunn. Hver utrykning gir ringvirkninger som varer lenge etter selve 

hendelsen er over. 

Året har bydd på mange krevende situasjoner der rask og målrettet innsats har gjort en forskjell for 

mennesker, miljø, og verdier. Vår kjerneoppgave – å begrense skadeomfanget etter brann, vann og 

andre uønskede hendelser – har aldri vært mer aktuelt. 

Vi har ivaretatt samarbeidet med brannvesen, forsikringsselskaper og leverandører for å sikre 

effektiv ressursbruk og bred kompetansedeling. 

Rapporten gir en oversikt over nøkkeltall, erfaringer og utviklingsprosjekter som har preget RVR i 

2025. Den viser hvordan vi har håndtert både store og små hendelser, og hvordan vi har jobbet 

strategisk for å bygge robusthet og bærekraft i tjenesten. 

Dette er også mer enn tall og statistikk. Det er historien om innsatspersonell som tar ansvar, 

teknologien som gir nye muligheter, og fellesskapet som jobber for å redusere konsekvensene etter 

brann- og vannskader, samt værhendelser. 

Vi er stolte av resultatene og av samarbeidet med brannvesenene som har påtatt seg denne viktige 

tilleggsoppgaven i samarbeid med Finans Norge Forsikringsdrift (FNF) og forsikringsnæringen.  

Takk til alle som har bidratt – sammen bevarer vi verdier som betyr noe. 

 

    Sammen gjør vi en forskjell – hver dag! 

 

Finans Norge Forsikringsdrift i koordinatorrolle 

FNF har en viktig koordinatorrolle for de 24 brannvesen som er en del av Restverdiredningstjenesten 

(RVR). 

 

Brannvesenet har ansvar for drift og vedlikehold av RVR-bilen og tilhørende utstyr. I tillegg til å 

betjene sitt eget distrikt, skal RVR-bilen også kunne bistå nabobrannvesen i samme RVR-region ved 

behov. 

 

En RVR-region dekker flere kommuner, vanligvis mellom 15 og 22. Flere av brannvesenene som 

inngår i avtalen, er organisert som interkommunale selskaper. 

 

RVR - skadereduserende tiltak i praksis 
RVR er en tjeneste som begrenser følgeskader etter brann-, vann- og andre typer skader. Tjenesten 

ble etablert i 1986 etter en ettårig prøveperiode og er i 2025 i sitt 40. driftsår. 
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RVR har følgende hovedoppgaver: 

• Redusere skadekostnader for alle typer eiendommer 

• Hindre videre skadeutvikling gjennom nødvendige tiltak 

• Overlevere videre håndtering til eier og/eller forsikringsselskap 

• Eventuelt fortsette arbeidet i samarbeid med eier, forsikringsselskap og skadebegrensingsbransjen 

 

Rask varsling og riktig innsats fra RVR redder store verdier. Dette gjelder både økonomiske verdier og 

personlige eiendeler med høy affeksjonsverdi. 

 

Fra et samfunnsøkonomisk perspektiv bidrar RVR til å: 

• Redde verdier for forsikringstakere og skadeforsikringsselskap 

• Redusere miljøpåvirkningen ved å begrense skadeomfanget 

 

RVR er ikke en lovpålagt tjeneste, men ligger nært opp til brann- og redningstjenestens 

primæroppgaver. Samarbeidet mellom brannvesenet og forsikringsbransjen er et godt eksempel på 

vellykket partnerskap mellom offentlig og privat sektor. 

 

Fagutvalg RVR 
RVR-tjenesten ledes av et fagutvalg med representanter fra både forsikringsnæringen og 

brannvesenet. Utvalget har ansvar for den løpende styringen av prosjekter og håndterer strategiske 

og økonomiske oppgaver knyttet til tjenesten. 

 

Fagutvalget består av syv medlemmer: 

• Fem medlemmer oppnevnes av styret i Finans Norge Forsikringsdrift. 

• Ett medlem velges blant brannsjefene i de 24 brannvesenene som deltar i ordningen og 

representerer brannvesenet i utvalget. 

• Ett medlem representerer «RVR-mannskapene» og velges på den årlige RVR-samlingen når det er 

valg. 

 

Tabell 1 Fagutvalgets sammensetning i 2025. 

Torbjørn Hitland  Tryg forsikring Leder 

Per Christian Lygård  Gjensidige forsikring Nestleder 

Henrik Næss  If forsikring Styremedlem  

Alex Wold Fremtind forsikring Styremedlem 

Even Nikolai Kjensbekk, f.o.m  Storebrand forsikring Styremedlem 

Janicke Larsen  Bergen brannvesen Brannsjefenes representant 
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Ida Kristin Hasli Olaisen Gjøvik brann- og redningstjeneste  RVR-mannskapenes representant 

Hildegunn Bjerke Finans Norge Forsikringsdrift  
Avd. direktør, FNF, 

Administrasjonen 

Jens Erik Lauritzen Finans Norge Forsikringsdrift 
Fagsjef RVR, FNF, 

Administrasjonen/Sekretær  

                    

I 2025 avholdt fagutvalget fem møter, der 39 saker ble behandlet eller informert om. 

En av de viktigste oppgavene er å følge opp budsjett og økonomisk utvikling, inkludert vurdering av 

kost-nytte-forholdet for tjenesten. Dette er faste agendapunkter i møtene. 

Fagutvalget får også jevnlige oppdateringer om statistikk og drift ved de 24 enhetene, samt om 

oppdragene som er utført. I tillegg deltar utvalgets representanter på ulike arrangementer der RVR 

har vært involvert gjennom året. 

Driftsåret 2025 
Det var i 2025, 40 år siden ideen om å etablere RVR-tjensten ble lansert i Norge. Dette ble markert på 

den årlige fagsamlingen som ble gjennomført i Sandefjord i mai. Fagsamlingen er en viktig møteplass 

for faglige foredrag, erfaringsdeling og sosialt samvær for alle enhetene som FNF har avtale med. 

 

Brannvesenet Midt IKS har vært en satellitt-enhet for tjenestensiden 2018 og ble oppgradert til 

vertsbrannvesen i 2025. Oppdragsmengden i regionen har økt siden oppstarten, og dem dekker et 

område med mye stor næringsvirksomhet.  

 

I løpet av 2025 har 160 studenter ved Brann- og redningsskolen (BRSK) fått både teoretisk og praktisk 

opplæring i RVRs arbeidsmetoder. Samarbeidet med skolene er en verdifull mulighet til å gi innsikt i 

tjenesten og bidra til økt forståelse for skadebegrensning i brann- og redningsarbeid. FNF og BRSK 

inngikk en samarbeidsavtale mot slutten av året. Avtalen innebærer at det nå er plassert en RVR-bil 

på skolen med tilhørende utstyr som vi bli godt benyttet i undervisningen fremover. 

  

Undervisning Brann- og redningskolen 
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I august ble det det årlige fagkurset arrangert, med god deltakelse fra enhetene. I 2025 deltok 22 

deltakere på ukes kurset som ble gjennomført i samarbeid med Kongsberg brannvesen.  

 

 

   Deltakere på RVR-fagkurs 

 

Gjennom året blir det arrangert fagdager og større øvelser hos flere av RVR-enhetene. Dette bidrar til 

økt kompetanse blant mannskapene, noe som gjenspeiles i rapportene. Her ser man en positiv 

utvikling med stadig raskere og mer effektive skadebegrensende tiltak. 

Det ble levert ut tre nye RVR-biler i 2025 alle med elektrisk drift. Første levering ble til Asker og 

Bærum brannvesen tidlig i året som tidligere har hatt hengere med noe utstyr. Med ny bil og 

oppgradert utstyr har også denne regionen fått en bedre beredskap. Noen måneder etter ble det 

utlevert bil til Kristiansandsregionen brann og redning. Mot slutten av året var det Ålesund 

brannvesen som fikk byttet ut sin bil. Den bilen som ble byttet ut ble plassert på Brann- og 

redningsskolen.  
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Flere medlemsforsikringsselskaper har fått besøk og oppdateringer om RVRs arbeid. Det er viktig at 

selskapene holdes godt informert om tjenestens utvikling og de oppdragene som blir utført. 

I 2025 har RVR vært omtalt i en rekke medier over hele landet, både lokalt og nasjonalt. Tjenesten 

har blitt presentert på en god og positiv måte, noe som bidrar til økt synlighet og forståelse for 

arbeidet som utføres. 

Videreutvikling av tjenesten er en kontinuerlig satsning for administrasjonen i FNF og fagutvalget.  
 

Hendelser i 2025 
Alle innrapporterte hendelser blir grundig dokumentert med tekst og bilder som viser 

skadeomfanget og det viktige arbeidet brann- og redningsmannskapene utfører. Ved mange av disse 

hendelsene reddes store verdier for både de skadelidte og forsikringsselskapene, noe som bidrar til å 

redusere økonomiske tap – både for enkeltpersoner og næringslivet. 

Videre er det mange oppdrag, hvor det alt for ofte er matlaging i form av tørrkoking som er en 

direkte årsak. Her blir det ofte iverksatt raske tiltak med å ventilere ut røyk slik at de/den skadelidde 

kan bli værende i eget hjem etter utfør innsats.  

Gjennom året mottas en rekke rapporter, og utvalgte hendelser fra hvert kvartal er trukket frem. 

Flere av disse sakene omtales også i lokal- og riksdekkende media. 

 

Første kvartal (Q1) 2025 

De første månedene i 2025 var vesentlig roligere sammenlignet med 2024, hvor det alene var 600 

oppdrag allerede i januar måned. Totalt var det 970 oppdrag i Q1 2024 mot 623 i de tre første 

månedene i 2025. Samtidig var det noen flere brannrelaterte hendelser i 2025 sett opp imot 2024, 

som hadde mange flere vann- og værrelaterte hendelser.  
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Utvalgte hendelser i Q1: 
 
Januar: Brann på et stort mottakssenter i Alta med 115 beboere. Etter endt innsats var det kun tre 
rom som ikke kunne benyttes videre, takket være gode RVR-tiltak.  
 
Februar: Frostspreng av vannrør i et stort næringsbygg på Jevnaker. Teknisk utstyr og en større 
varebeholdning med store verdier ble reddet.  
 
Mars: Flere dager med mye regn i Molderegionen førte til at flere bygninger fikk vann i kjellere. Alle 
brannvesen i hele regionen håndterte værrelaterte hendelser særdeles godt.  
 
Mars: Brann på et kjøpesenter i Bergen, hvor sprinkleranlegget slokket brannen. Et større varelager 
med klær og elektriske artikler ble reddet, estimert verdi på 12,5 millioner kroner.  
 
Mars: Brann i et nylig oppført kontorbygg og flere tilstøtende bygninger under oppføring i Tysnes. 
Nærmere 100 rom ble skadet av selve brannen eller slokkevann. Det ble store vannskader da det ble 
benytte vannkanoner fra flere båter. RVR-personell sin innsats var for å minimere skadeomfanget 
av vannskadene.   
 
Mars: Brann om natten på Kongsvinger sykehus, hvor 15 pasienter ble evakuert. Meget gode tiltak 
ble igangsatt av lokalt brannvesen og RVR-enheten fra Hamar, som bidro til at hele avdelingen med 
brannrommet kunne ha normal drift morgenen etter.  

 

 
      Mottakssenter Alta    Kongsvinger sykehus  

 
    

Bygningstype Q1 

 Januar Februar Mars Totalt 

Privat            100 62          101 263 

Borettslag             71 45 68 184 

Næring/offentlig             64 38 36 138 

Annet             16          10            12  38 
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Antall oppdrag Q1 

 Brann Vann Annet Vær Totalt 

Januar 120 87 12 34 253 

Februar 90 50 5 10 155 

Mars 103 50 4 62 219 

Q1 313 184 27 105 623 

 

Andre kvartal (Q2) 2025 

Antall innrapporterte hendelser gikk ned i Q2 med totalt 450 hendelser som var en nedgang 

på nesten 28%, sammenlignet med første kvartal som hadde 623.   

Utvalgte hendelser i Q2:  

April: Brann i sikringsskap i kjøpesenter i Steinkjer. Brannen raskt slokket, men mye sur 

brannrøyk som ble ventilert ut. Flere butikker fikk minimalt med skade og senteret kunne åpne som 

normalt neste dag etter rask og effektiv RVR-innsats.  

Mai: Stor vannlekkasje på en skole i Ålen kommune. Tilbakemelding fra takstmann 

til forsikringsselskapet som hadde skaden:   

Skolen ble stengt i 3 dager. Det vil være mulig å ha tilnærmet normal drift ut skoleåret. RVR har 

klart å skadebegrense og unngå unødvendige driftstap og ulemper for forsikringstaker og brukere 

av bygget.  

Juni: Brann i restaurant med fire leiligheter i etasjen over i Haugesund. Leilighetene ble friskmeldt 

etter RVR-innsats og røykventilering. Og det ble sikret strømforsyning til frys- og kjøleskap 

til restauranten. 

Juni: Bygningsbrann i Flekkefjord i et leilighetskompleks bestående av fire leiligheter. Her bistod RVR 

mannskaper fra Kristiansand med å begrense skader på innbo og løsøre.   

Kjøpesenter Steinkjer     Ålen skole                             Bygningsbrann i Flekkefjord    
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Bygningstype Q2 

 April Mai Juni Totalt 

Privat             45 46            53 147 

Borettslag             71 52 56 179 

Næring/offentlig             28 29 32   89 

Annet             11          12            12   36 

 

Antall oppdrag Q2 

 Brann Vann Annet Vær Totalt 

April 107 41  5 2 155 

Mai 101 32  5 1 139 

Juni 106 40  8 3 157 

Q2 312 112 18 6 451 

 

Tredje kvartal (Q3) 2025 

Utvalgte hendelser i Q3: 

Juli: Kraftig brann i rekkehus i Sarpsborg. RVR-bil og mannskaper fra Fredrikstad bistod med å hente 

ut private eiendeler i tilstøtende leiligheter og fikk dette overlevert til eiere.  

Juli: Sprinkelhode slått av i større leilighetsbygg i Tromsø. Pga. sen varsling ble flere leiligheter 

berørt og omfattende vannskader. Brannvesenet satt inn mange ressurser og fikk eiendeler i 

vannfritt miljø. Videre ble det klosset opp resterende gjenstander og plast over det som ikke lot seg 

flytte.  

August: Brann Løten ungdomsskole, hvor RVR fra både Lillehammer og Hamar bidro. Det kommunale 

biblioteket ble prioritert som var koblet sammen med skolebygningen.  Det var synlig røyk i hele 

biblioteket og sterk røyklukt. Biblioteket var ett stort lokale på cirka 400 m2 grunnflate og med bruk 

av vifter hadde hele lokalet blitt tilnærmet røykfritt og ubetydelig med lukt etter endt innsats.  

August: Brann i næringsbygg med 3 etasjer og loft i Nannestad. Fullt utviklet brann på loft ved 

brannvesenets fremkomst. Her ble det raskt satt inn ressurser på å redde ut mye verdifullt utstyr fra 

Røde kors sine lokaler og annen næring i 1. etasje. 

September: Utløst sprinklerhode på toalettrom grunnet brannutvikling på Sørlandet sykehus. De tre 

mest kritiske rommene av de 14 brannvesenet fikk vi beskjed om, var to rom for mammografi og en 

operasjonsstue. Alle rom fra toalettet og gangen fra lab 1 til lab 10 hvorav ovennevnte spesialrom er 

inkludert, hadde varierende grad av vann på gulv som raskt ble tatt opp. 

September: Brann hos Bilforhandler Nord i Rana. Brannen var på et verksted, hvor et batteri til elbil 

hadde tatt fyr. Ved RVRs ankomst var det mye røyk i store deler av bygget og det ble prioritert å 

benytte vifter for å minimere røyksmitte i salgsavdeling som lå tett inntil brannrommet.  
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Løten skole                  Sørlandet sykehus 

Bygningstype Q3 

 

 Juli        August September Totalt 

Privat             56 39            41 136 

Borettslag             58 58 69  185 

Næring/offentlig             31 32 26  89 

Annet             13           7              9  29 

 

Antall oppdrag Q3 

 Brann Vann Annet Vær Totalt 

Juli 94 50 4 9 157 

August 79 39 6 10 134 

September 87 40 1 20 148 

Q3 260 129 11 39 439 

 

Fjerde kvartal (Q4) 2025 

Utvalgte hendelser i Q4: 

Oktober: Ved ekstremvær i starten av måneden ble det meldt inn mange værrelaterte oppdrag, 

hvor Agder, Vestland, Trøndelag, Rogaland, Vestfold og Telemark ble hardest rammet.   

Oktober: RVR-enheten fra Tromsø bisto ved en brann på en barne- og ungdomsskoleskole i Sørreisa i 

Troms. Fult utviklet brann i deler av bygget. Jobben ble å redde datautstyr og undervisningsmateriell 

innledningsvis, for så å fjerne slokkevann i de delene av bygget som ikke var direkte berørt av selve 

brannen.  

November: Større vannlekkasje hos Vinne skole i Verdal. RVR-enheten fra Steinkjer bisto, hvor en 

vask hadde blitt tettet med papir og plast med rennende vann. Hendelsen skjedde på en fredag og 

det tok flere dager før den ble oppdaget.  

November: Omfattende vannlekkasje ved et kommunalt bygg med pasienter på Røros. Det var synlig 

vann i en rekke rom fordelt over to etasjer, og flere overflate- og bygningsdeler var allerede 

gjennomfuktet. Situasjonen bar preg av pågående skadeutvikling, der vannet hadde potensial til å 
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trenge både horisontalt og vertikalt videre inn i bygget. Med rask og god innsats fra lokalt 

brannvesen og RVR fra Trøndelag brann- og redning, overtok teknisk avdeling i kommunen med å 

begrense skadene videre. 

Desember: Brann i omsorgsbolig i Rana som er tilknyttet eldreboliger. RVR ble tidlig etablert 

og bistod med å hente ut det som er kritisk for beboerne. Ansatte/beboere noterte på poser hva som 

skulle tas ut fra eldreboligene, slik at det ble tatt med til beboere som hadde blitt evakuert til hotell i 

nærheten.  Eldreboliger ble minimalt skadet, og verdier i leiligheten ble forhindret fra å få 

omfattende vannskader med god innsats.  

Desember: Store nedbørsmengder i Stavanger området, hvor brannvesenet rapporterte inn mange 

kjellere som hadde blitt fulle av vann. I enkelte boliger var det godt over en halv meter med 

vann, som ble lenset ut.  

  

         Vinne skole i Verdal           Eldreboliger i Rana  

Bygningstype Q4 

 Oktober November Desember Totalt 

Privat            108 44          105 257 

Borettslag             76 74 59 209 

Næring/offentlig             52 38 43 133 

Annet             20          18            11  49 

 

Antall oppdrag Q4 

 Brann Vann Annet Vær Totalt 

Oktober 114 40  6 96 256 

November          113 52  2  7 174 

Desember          116 45  4 53 218 

Q4          343          138 12        156 648 
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Totalt antall oppdrag i 2025 

Ant. oppdrag 2025 Brann Vann Annen Vær 

2165 1230 566 62 307 

 

Årsstatistikk for RVR-enhetene 2011-2025 
Brannvesen 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Alta 38 41 31 40 37 32 41 26 24 19 28 31 25 23 24 

Asker 82 55 74 84 96 110 67 68 38 46 36 43 162 159 123 

Bergen 103 118 122 112 116 124 152 191 198 141 170 138 160 203 229 

Bodø 29 16 23 23 16 31 24 12 24 18 25 31 39 34 41 

Follo 50 37 46 40 47 39 54 66 79 102 110 77 173 102 116 

Fredrikstad 154 82 74 70 77 54 59 71 94 68 84 76 89 84 57 

Førde                 2 8 17 18 22 26 21 

Hamar 152 83 132 68 66 66 53 67 82 41 55 64 132 121 92 

Harstad 45 53 59 59 43 43 47 35 49 16 38 49 45 43 24 

Haugesund 82 77 83 75 49 106 98 64 78 76 43 54 61 75 71 

Brann- Midt                17 27 63 44 42 83 56 52 

Kongsberg 87 63 64 52 69 77 74 50 63 39 53 45 86 91 49 

Kristiansand 61 82 61 47 47 79 83 74 57 42 57 82 71 110 67 

Lillehammer 69 37 73 60 41 55 39 67 51 25 55 56 74 45 40 

Nedre 
Romerike 

67 56 46 57 52 72 61 55 60 50 29 * * * * 

Nordmøre 80 65 61 71 51 49 49 58 66 58 93 71 72 42 59 

Oslo 256 208 252 291 180 205 165 161 166 103 180 429 435 422 305 

Rana 51 26 50 19 36 27 55 26 32 53 53 39 71 69 70 

Rogaland 111 129 144 78 51 86 110 85 47 73 68 98 101 176 206 

Romerike                      70 90 146 97 78 

Sandefjord 101 70 74 93 82 93 67 64 67 55 65 77 94 84 65 

Skien 54 38 34 40 38 31 36 27 30 22 40 26 51 60 93 

Tromsø 31 63 44 37 37 55 43 58 51 28 35 37 59 89 75 

Trondheim 104 87 76 54 27 103 107 101 73 63 138 115 146 132 139 

Øvre 
Romerike 

      17 29 27 23 30 21 28 14 * * * * 

Ålesund 36 33 40 40 24 39 36 28 32 33 22 31 62 80 69 

Totalt 1850 1519 1664 1522 1311 1603 1543 1501 1526 1232 1629 1820 2459 2423 2165 

 

                Tabell 2. Fordeling av antall utrykninger for perioden 2011-2025.       

        *Nedre og Øvre Romerike felles RVR- enhet fra 1.6.21. 
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Økonomi  
De siste årene har antall innrapporterte hendelser økt, noe som har påvirket RVRs driftskostnader. I 

2025 var det en nedgang i antall rapporterte hendelser fra tidligere år, som påvirket at budsjettet 

som var i underkant av 25 millioner kroner endte med totale kostnader på omtrent 22,5 millioner 

kroner.  

Budsjettet dekket blant annet: 

• Daglig drift og behandling av fakturaer etter innrapporterte oppdrag 

• Materiell og utstyr til enhetene  

• Avskrivning og uforutsette reparasjoner på RVR-biler 

• Interne og eksterne kurs/konferanser 

• Reiser til enhetene 

• Oppgraderinger og vedlikehold av rapporteringssystemet 

• Godtgjøring til administrasjonen i RVR 

• Investering i utstyr til bil på Brann- og redningsskolen 

 

Det ble hentet inn refusjoner på litt over kr. 160 000 kroner fra selskaper som ikke er medlem av FNF, 

men som har fått bistand gjennom tjenesten med skadereduserende tiltak. 

Økonomien følges tett gjennom hele året i samarbeid med økonomiavdelingen i FNF og 

administrasjonen i RVR. 

 

Tildeling av støtte i 2025 

• Norsk Brannidrettsforbund 

All økonomisk støtte til arrangementer innen brann- og redningsmiljøet blir tildelt Norsk 

Brannidrettsforbund. De fordeler midlene til ulike sportslige arrangementer der alle 

brannmannskaper i Norge kan delta, samtidig som RVR-tjenesten får god profilering. 

• Brannmuseet i Oslo 

RVR har bidratt til vedlikehold av den første RVR-bilen, som oppbevares på brannmuseet i Oslo. 

Bilen brukes ved ulike arrangementer og representerer en viktig del av RVR’s historie. 

• Universitetet i Oslo (UiO) 

RVR har bidratt til utdanning av studenter ved UiO, hvor verdibergingsplan er inkludert i pensum. 

Støtten dekker deltakelse av brannfaglig kompetanse, som er en viktig del av opplæringen. 

Verdibergingsplan har vært et satsningsområde for RVR de siste årene, spesielt med tanke på 

bevaring av kulturhistoriske verdier. 
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Kost/nytte for RVR-tjenesten 
Dokumentasjon av kost-/nytteverdien av RVR-tjenesten er en viktig del av administrasjonens arbeid. 

Etter hver utrykning utarbeider brannvesenet en RVR-rapport, som deretter sendes inn for 

godkjenning. Administrasjonen gjennomgår og godkjenner hver enkelt rapport, og enkelte rapporter, 

spesielt fra større hendelser, blir sendt til det aktuelle forsikringsselskapet. Dette synliggjør verdien 

av RVRs innsats og bidrar til forståelsen av tjenestens kost-/nytteforhold. 

 

Tilbakemeldingene fra forsikringsselskapene deles videre med den RVR-enheten som utførte 

oppdraget. Dette sikrer at mannskapene får anerkjennelse for innsatsen og tydeliggjør verdien av 

arbeidet de utfører. 

 

RVR-enhetenes plassering i Norge 
 

 


